
 

Расписание занятий на базе ДДТ «Союз»  

2020-2021 учебный год 

Вокальное направление 

 Педагог 

ФИО 

Объединение Год 

обучения 

Кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота 

Щербакова 

Наталия 

Григорьевна 

 

Хоровая студия 

«Мечта» 

 

2 

 

 

12 

15 

 

 

15.30- 16.00 

16.15-16.45 

 

 15.30- 16.00 

16.15-16.45 

 

   

3 

 

17.15-17.45 

18.00-18.30 

 17.15-17.45 

18.00-18.30 

(15) 

 

   

Решетникова 

Александра 

Евгеньевна 

Вокальный 

ансамбль 

«Стретта» 

 

 

2 

 

 

57 

27 

 

15.00- 15.30 

15.45-16.15 

(57) 

  15.45-16.15 

16.30-17.00 

(27) 

  

Темкина 

Марина 

Павловна 

 

Вокальный 

ансамбль 

«Дебют» 

 

1 

 

15 

 

12 

 

12 

 15.00 – 15.30 

15.45 - 16.15 

 

 15.00 – 15.30 

15.45 - 16.15 

  

2 

 16.25 – 16.55 

17.10 – 17.40 

 

 16.25 – 16.55 

17.10 – 17.40 

  

3 

 18.30 – 19.00 

19.15 – 20.00 

 

17.45 –18.15 

18.30-19.00 

18.30 – 19.00 

19.15 – 20.00 

  


