## Расписание занятий на базе ДДТ «Союз» 2020-2021 учебный год Вокальное направление

вокальное направление									
Педагог	Объединение	Год	Кабинет	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
ФИО		обучения							
Щербакова	Хоровая студия			15.30- 16.00		15.30- 16.00			
Наталия	«Мечта»	2		16.15-16.45		16.15-16.45			
Григорьевна			12						
			15	17.15-17.45		17.15-17.45			
		3		18.00-18.30		18.00-18.30			
						(15)			
				1500 1500			15.15.15.15		
Решетникова	Вокальный	_		15.00- 15.30			15.45-16.15		
<b>Александра</b>	ансамбль	2	57	15.45-16.15			16.30-17.00		
Евгеньевна	«Стретта»		27	(57)			(27)		
Темкина	Вокальный				15.00 – 15.30		15.00 – 15.30		
Марина	ансамбль	1	15		15.45 - 16.15		15.45 - 16.15		
Павловна	«Дебют»	_			13.43 - 10.13		13.43 - 10.13		
			12		16.25 – 16.55		16.25 – 16.55		
		2			17.10 – 17.40		17.10 – 17.40		
			12						
					18.30 - 19.00	17.45 –18.15	18.30 – 19.00		
		3			19.15 – 20.00	18.30-19.00	19.15 – 20.00		